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10:00 h Сала бившег ресторана, 23.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  1 Simunović Borislav 16.03.1983. ADR Aspekt doo  RS 29 

2.  2 Pantić Aleksandar 23.05.1967. ADR Aspekt doo  RS 30 

3.  3 Petrović Savo 28.01.1960. ADR Aspekt doo  RS 27 

4.  4 Milosavljević Mladen 26.10.1986. ADR Aspekt doo  RS 29 

5.  5 Kiković Miodrag 20.05.1962. ADR Aspekt doo  RS 27 

6.  6 Kojić Dejan 06.04.1971. ADR Aspekt doo  RS 30 

7.  7 Vukašinac Slobodan 07.09.1970. ADR Aspekt doo  RS 29 

8.  8 Marković Aleksandar 30.06.1996. ADR Aspekt doo  RS Није приступио 

9.  9 Bošković Dalibor 24.12.1981. ADR Aspekt doo  RS Није приступио 

10.  01 Simović Lazar 23.05.1990. AMSS CMV  RS 25 

11.  01 Milić Nemanja 25.02.1995. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

 RS 25 

12.  01 Đorđević Milan 08.04.1966. 
Ozna Žike Belog 
doo 

 RS 29 

 

10:00 h Сала бившег ресторана, 23.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Држ. Резултат 

1.  10 Serdar Miroslav 31.05.1961. ADR Aspekt doo 24.11.2021. RS 12 

2.  11 Spasić  Slađan 25.12.1961. ADR Aspekt doo 26.12.2021. RS 12 

3.  12 Milićević Aleksandar 26.06.1979. ADR Aspekt doo 08.12.2021. RS 14 

4.  10 Ivanić Dragan 30.08.1978. Trigon inženjering 15.12.2021. RS 14 

5.  11 Jakšić Đorđe 16.04.1964. Trigon inženjering 08.12.2021. RS 14 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 24.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Nikčević Veselin 26.08.1981. ADR AKTIV  RS 30 

2.  02 Ćuruvija Nemanja 25.05.1994. ADR AKTIV  RS 29 

3.  13 Liptaji Robert 07.03.1979. ADR Aspekt doo  RS 29 

4.  14 Miuca Srđan 16.03.1987. ADR Aspekt doo  RS 30 

5.  15 Angelov Zvonko 02.03.1975. ADR Aspekt doo  RS 29 

6.  16 Janković Branislav 24.10.1995. ADR Aspekt doo  RS 30 

7.  17 Ljubičić Nikola 14.04.1993. ADR Aspekt doo  RS 27 

8.  18 Manču Stefan 27.01.1999. ADR Aspekt doo  RS 29 

9.  19 Brzovan Miloje 01.03.1985. ADR Aspekt doo  RS 29 

10.  1 Stefanović Željko 10.10.1975. Trigon inženjering  RS 30 

11.  2 Ristić Zoran 07.10.1977. Trigon inženjering  RS 27 

12.  3 Nadoveza  Goran 05.10.1963. Trigon inženjering  HR 29 

13.  4 Kovačević Dušan 06.09.1983. Trigon inženjering  RS 25 

14.  5 Šipka Nenad 01.02.1977. Trigon inženjering  RS 30 

15.  6 Jovanović Miloš 13.07.1981. Trigon inženjering  RS 30 

16.  7 Stanišić Slaviša 14.12.1975. Trigon inženjering  RS 30 

17.  8 Jović Mihajlo 03.01.1982. Trigon inženjering  RS 30 

18.  9 Božović Predrag 04.05.1985. Trigon inženjering  RS 29 

19.  01 Branislav Poljakovic 06.11.1980. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 28 

20.  02 Marko Milunovic 20.04.1984. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 25 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
  
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  01 Nikčević Veselin 26.08.1981. ADR AKTIV  RS 20 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

2.  02 Ćuruvija Nemanja 25.05.1994. ADR AKTIV  RS 20 

3.  13 Liptaji Robert 07.03.1979. ADR Aspekt doo  RS 19 

4.  14 Miuca Srđan 16.03.1987. ADR Aspekt doo  RS 20 

5.  15 Angelov Zvonko 02.03.1975. ADR Aspekt doo  RS 18 

6.  16 Janković Branislav 24.10.1995. ADR Aspekt doo  RS 19 

7.  17 Ljubičić Nikola 14.04.1993. ADR Aspekt doo  RS 
13 није 

положио 

8.  18 Manču Stefan 27.01.1999. ADR Aspekt doo  RS 20 

9.  19 Brzovan Miloje 01.03.1985. ADR Aspekt doo  RS 20 

10.  1 Stefanović Željko 10.10.1975. Trigon inženjering  RS 18 

11.  2 Ristić Zoran 07.10.1977. Trigon inženjering  RS 20 

12.  3 Nadoveza  Goran 05.10.1963. Trigon inženjering  HR 17 

13.  01 Branislav Poljakovic 06.11.1980. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 19 

14.  02 Marko Milunovic 20.04.1984. 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 RS 
12 није 

положио 
 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  02 Ćuruvija Nemanja 25.05.1994. ADR AKTIV  RS 
14 није 

положио 
 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  02 Ćuruvija Nemanja 25.05.1994. ADR AKTIV  RS 19 

2.  4 Kovačević Dušan 06.09.1983. Trigon inženjering  RS 16 

3.  5 Šipka Nenad 01.02.1977. Trigon inženjering  RS 20 

4.  6 Jovanović Miloš 13.07.1981. Trigon inženjering  RS 20 

5.  7 Stanišić Slaviša 14.12.1975. Trigon inženjering  RS 20 

6.  8 Jović Mihajlo 03.01.1982. Trigon inženjering  RS 20 

7.  9 Božović Predrag 04.05.1985. Trigon inženjering  RS 20 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 24.11.2021. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  03 Jovanović Bojan 09.02.1982. ADR AKTIV 24.11.2021.  RS 15 

2.  21 Janković Branko 03.09.1966. ADR Aspekt doo 24.11.2021.  RS 12 

3.  22 Milojević Nebojša 26.01.1968. ADR Aspekt doo 08.12.2021.  RS 
Није 

приступио 

4.  02 Milošević Jugoslav 21.05.1968. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

17.12.2021.  RS 14 

5.  12 Ljubobratović Ognjen 01.12.1971. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 13 

6.  13 Mađar Emil 26.04.1987. 
Trigon 
inženjering 

31.03.2022.  RS 14 

7.  14 Dragić Bojan 09.02.1980. 
Trigon 
inženjering 

22.12.2021.  RS 15 

8.  15 Stamenkovski Zoran 14.09.1961. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 15 

9.  16 Mijaljević Miloš 18.05.1962. 
Trigon 
inženjering 

25.12.2021.  RS 15 

10.  17 Jovičić Branko 22.03.1958. 
Trigon 
inženjering 

25.12.2021.  RS 15 

11.  18 Blagojević Nikola 19.06.1961. 
Trigon 
inženjering 

29.12.2021.  RS 12 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 

Центар за 

обуку 
Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  03 Jovanović Bojan 09.02.1982. ADR AKTIV 24.11.2021.  RS 13 

2.  21 Janković Branko 03.09.1966. ADR Aspekt doo 24.11.2021.  RS 15 

3.  22 Milojević Nebojša 26.01.1968. ADR Aspekt doo 08.12.2021.  RS 
Није 

приступио 

4.  02 Milošević Jugoslav 21.05.1968. 
JOKSIMOVIĆ 
D.S.N Consulting 

17.12.2021.  RS 14 

5.  12 Ljubobratović Ognjen 01.12.1971. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 15 

6.  13 Mađar Emil 26.04.1987. 
Trigon 
inženjering 

31.03.2022.  RS 14 

7.  14 Dragić Bojan 09.02.1980. 
Trigon 
inženjering 

22.12.2021.  RS 15 

8.  15 Stamenkovski Zoran 14.09.1961. 
Trigon 
inženjering 

11.02.2022.  RS 14 

9.  16 Mijaljević Miloš 18.05.1962. 
Trigon 
inženjering 

25.12.2021.  RS 15 

10.  17 Jovičić Branko 22.03.1958. 
Trigon 
inženjering 

25.12.2021.  RS 15 
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Испит за Класу 7 ОБНОВА 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  18 Blagojević Nikola 19.06.1961. Trigon inženjering 29.12.2021.  RS 13 

 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 24.11.2021. 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  20 Blagojević Goran 05.06.1982. ADR Aspekt doo 10.11.2026. 
Samo 
osn. 

RS 19 

 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  24 Đurovljević Dragan 05.11.1976. ADR Aspekt doo 10.11.2026. 
Samo 
osn. 

RS 16 

 

 

Испит ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА – ДОПУНА/ ДРУГА група / 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Важи до: Нап. Држ. Резултат 

1.  23 Kalkan Zoran 05.11.1957. ADR Aspekt doo 24.11.2021. 
Samo 
osn. 

RS 14 

 


